URBES Prefeitura de
SOROCABA

TRÂNSITO E TRANSPORTES
Secretaria da Mobilidade e Acessibilidade

GST 275/2018
Sorocaba, 28 de setembro 2018.

Excelentíssimo Senhor
Fausto Peres
Vereador da Câmara Municipal de Sorocaba

Ref.: Requerimento N° 0002/2018 - Solicitação de implantação de vaga
reservada para embarque e desembarque de cadeirantes na Escola Municipal
Professora Maria de Lourdes Ayres de Moraes, no Jardim Santa Maria.

Prezado Vereador,

Reportamo-nos por meio deste a Vossa Excelência, para informar que concluímos a
implantação da vaga para pessoas com deficiência, na referida via. em 29 de
agosto de2ül8.

Atenciosamente,
'.4

(r•.

Luiz »Ãlberto Fioravante
Diretor Presidente da URBES
Secretário de Mobilidade e Acessibilidade

Carlop"Eduardo Paschoini
Diretor de Trânsito

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA
Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 - Jd Panorama - CEP 18030-275 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3331 -5000— Fax: (15) 3331-5001.

e-mail: transito©urbes com br 1 transporte@urbes.com.br